
ПРОТОКОЛ № 14 

засідання приймальної комісії Комунального закладу Київської обласної ради 

«Ржищівського гуманітарного фахового  коледжу» 

 

16серпня 2021 року         м.Ржищів 

 

Присутні: Кушнір С.М., Фалько В.М., Терещенко Т.С., Михайліченко Л.А., Миненко 

Л.А.,  Потапенко І.О., Терещенко А.В.,  Левченко В.О., Стратійчук І.С. 

 

Порядок денний: 

1. Про підрахунок та перевірку середнього балу вступників. 

2. Про допуск до участі в конкурсному відборі вступників (на основі базової загальної 

середньої освіти),  які виявили бажання навчатися в Комунальному закладі Київської 

обласної ради «Ржищівському гуманітарному фаховому коледжі» за спеціальністю 

013 Початкова освіта контрактної форми навчання. 

3. Про внесення до відомостей вступних випробувань вступників (на основі базової 

загальної середньої освіти), які виявили бажання навчатися в Комунальному закладі 

Київської обласної ради «Ржищівському гуманітарному фаховому коледжі» за 

спеціальністю 013 Початкова освіта контрактної форми навчання. 

 

1.СЛУХАЛИ: 

Терещенко Т.С., яка повідомила, що за період з 14 липня по 13 серпня документи про вступ 

на навчання на контрактну форму навчання в коледж подала 1 абітурієнтка. Приймальна 

комісія здійснила перевірку середнього балу документа про освіту вступника та 

перерахувала його, він становить: 

 

Прізвище, ім’я та по батькові вступника 

Середній 

бал (за 12-

бальною 

шкалою) 

Середній бал 

(за 200-

бальною 

шкалою) 

Кулик Ліліана Єгорівна 9,3 173 

 

УХВАЛИЛИ: 

Дану інформацію про підрахунок і перевірку середнього балу взяти до відома, врахувати при 

підрахунку конкурсного балу вступників та внести інформацію про середній бал до Єдиної 

державної електронної бази з питань освіти. 

 

2. СЛУХАЛИ 

Терещенко Т.С., яка повідомила інформацію про вступників (на основі базової загальної 

середньої освіти), які виявили бажання навчатися в Комунальному закладі Київської 

обласної ради «Ржищівському гуманітарному фаховому коледжі»  за спеціальністю 013 

«Початкова освіта» контрактної форми навчання. 

ВИСТУПИЛИ:  

Миненко Л.А., яка запропонувала допустити до участі в конкурсному відборі для вступу на 

навчання в коледжі (на основі базової загальної середньої освіти) вступників, які виявили 

бажання навчатися в КЗ КОР «Ржищівському гуманітарному фаховому коледжі»  за 

спеціальністю 013 Початкова освіта контрактної форми навчання. 

УХВАЛИЛИ: 

Допустити до участі в конкурсному відборі для вступу на навчання в коледжі на 

спеціальність 013 Початкова освіта на основі базової середньої освіти контрактної форми 

навчання вступника: 

1. Кулик Ліліану Єгорівну 



3.СЛУХАЛИ: 

Терещенко Т.С., яка повідомила інформацію про вступників(на основі базової загальної 

середньої освіти),  які виявили бажання навчатися в Комунальному закладі Київської 

обласної ради «Ржищівському гуманітарному фаховому коледжі»  за спеціальністю 013 

«Початкова освіта», а саме: надійшла1 заява абітурієнта на контрактну форму навчання. 

ВИСТУПИЛИ:  

Миненко Л.А., яка запропонувала внести до відомостей вступних випробувань вступників 

(на основі базової загальної середньої освіти), які виявили бажання навчатися в 

Комунальному закладі Київської обласної ради «Ржищівському гуманітарному фаховому 

коледжі»за спеціальністю 013 «Початкова освіта». 

УХВАЛИЛИ: 

Внести до відомостей вступних випробувань вступників (на основі базової загальної 

середньої освіти), які виявили бажання навчатися в Комунальному закладі Київської 

обласної ради «Ржищівському гуманітарному фаховому коледжі» за спеціальністю 013 

Початкова освіта на контрактну форму навчання: 

 

№ 

п/п 
Прізвище, ім'я та по батькові абітурієнта 

Середній 

бал 

(за 12-

бальною 

шкалою) 

Середній 

бал 

(за 200-

бальною 

шкалою) 

1 Кулик Ліліана Єгорівна 9,3 173 

 

 

Голова приймальної комісії     С.М.Кушнір 

 

 

Відповідальний секретар      Т.С. Терещенко 


